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Intelligent PDU, EN2xxx, 230 VAC, 1-PH

Modular, compact intelligent PDU with inlet metering. Ultra-
Low Profile Design

KENMERKEN

Enlogic EN2xxx Intelligent Power Distribution Units monitors input power of the entire PDU and offers remote switching of
individual outlets, provides billing grade unit level monitoring

High Visibility Data Display and Interactive Graphic Display

Measure circuit breaker loads across redundant feeds to avoid accidental downtime
Enables smart load balancing for power efficiency and maximized capacity utilization
Gigabit Ethernet Interface and redundant Ethernet (10/100)

iPDU DC power redundancy solution for up to 64 PDU's

Toolless Hot-Swap Controller

Input voltage 230 VAC, 1-phase

C13, C19 outlets

SPECIFICATIES

Table 1/6

Catalogusnum
mer 8 Productserie Type Producttype Type fitting Aantal fittingen Kleur
EN2316-A | | (12) 13, (4)

Enlogic Intelligente PDU  Stekkerdoos c19 16 Zwart
EN2317 | | (12) €13, (4)

Enlogic Intelligente PDU  Stekkerdoos c19 16 Zwart
EN2326 _ _ (20) C13, (4)

Enlogic Intelligente PDU  Stekkerdoos c19 24 Zwart
EN2325 ‘ ) (20) C13, (4)

Enlogic Intelligente PDU  Stekkerdoos 19 24 Zwart
EN2329 ‘ ) (24) C13, (8)

Enlogic Intelligente PDU  Stekkerdoos c19 32 Zwart
EN2337 . ) (38) C13, (6)

Enlogic Intelligente PDU  Stekkerdoos 44 Zwart

C19


https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen2316
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen2317
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen2326
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen2325
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen2329
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen2337

Catalogusnum
mer

EN2350

EN2380

Catalogusnum
mer

EN2316-A

EN2317

EN2326

EN2325

EN2329

EN2337

EN2350

EN2380

Catalogusnum
mer

EN2316-A

EN2317

Productserie

Enlogic

Enlogic

Stroomonderbr
eker

16 A, 1-polig,
Hy-Mag

16 A, 1-polig,
Hy-Mag

Geen
stroomonderbre
ker

16 A, 1-polig,
Hy-Mag

16 A, 1-polig,
Hy-Mag

16 A, 1-polig,
Hy-Mag

20 A, 1-polig,
Hy-Mag

20 A, 1-polig,
Hy-Mag

Ingangsspanni
ng

100 - 240V

200 - 240V

Type

Intelligente PDU

Intelligente PDU

Geschakelde
stopcontacten

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Fase

1PH

1PH

Producttype

Stekkerdoos

Stekkerdoos

Table 2/6

Aantal
stroomonderbr
ekers

Table 3/6

Max.
ingangsvermog
en

3.68 kVA

3.68 kVA

Type fitting

(20) C13/C15,
(20)
C13/C15/C19/C
21

(16)
vergrendeling
C13/C15, (16)
vergrendeling
C13/C15/C19/C
21

Vermogensklas
se

3,7 kVA

7,4 kVA

7,4 kVA

7,4 KVA

7,4 KVA

Nominale
spanning

Aantal fittingen

40

32

Lengte
ingangskabel

3m

3m

3m

3m

3m

Aan/uit-
schakelaar
inbegrepen

Kleur

Zwart

Zwart

Locatie van de
ingangskabel

Invoer voorzijde

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Uitgangsspanni

ng

100 — 240VAC

200 - 240VAC
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen2380
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen2326
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen2329
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen2350
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Catalogusnum
mer

EN2326

EN2325

EN2329

EN2337

EN2350

EN2380

Catalogusnum
mer

EN2316-A

EN2317

EN2326

EN2325

EN2329

EN2337

EN2350

EN2380

Ingangsspanni
ng

100 - 240V

200 - 240V

200 - 240V

200 - 240V

200 - 240V

200 - 240V

Stroomsterkte
(verminderde
stroomsterkte)

20A (16 A)
Noord-Amerika,
16 A
internationaal

16 A

16 A

32 A

32 A

32 A

32 A

32 A

Fase

1PH

1PH

1PH

1PH

1PH

1PH

Stekkertype

C20

IEC 60309

316P6 (IP44)

IEC 60309

316P6 (IP44)

IEC 60309

332P6 (IP44)

IEC 60309

332P6 (IP44)

IEC 60309

332P6 (IP44)

IEC 60309

332P6 (IP44)

IEC 60309

332P6 (IP44)

Max.
ingangsvermog
en

3.68 kVA

7.44 KVA

7.44 KVA

7.44 KVA

7.44 KVA

7.44 KVA

Table 4/6

Rekeenheden

ou

ou

ou

ou

ou

Nominale
spanning

230V

230V

230V

230V

230V

Verwijderbare
ingangskabel

Ja

Nee

Ja

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Aan/uit-
schakelaar
inbegrepen

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Type meting

Ingang

Ingang

Ingang

Ingang

Ingang

Ingang

Ingang

Ingang

Uitgangsspanni
ng

230VAC

230VAC

230VAC

200 - 240VAC

230VAC

230VAC

Materiaal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal
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Catalogusnum

Afwerking
mer
EN2316-A
EN2317
EN2326

Gepoedercoat
EN2325

Gepoedercoat
EN2329

Gepoedercoat
EN2337
EN2350

Gepoedercoat
EN2380

Gepoedercoat

Catalogusnummer

EN2316-A

EN2317

EN2326

EN2325

EN2329

EN2337

EN2350

EN2380

Hoogte

1490mm

1750mm

1750mm

1490mm

1490mm

Onderbrekingsclassificatie

SkAIC

SkAIC

S5kAIC

SkAIC

SkAIC

SkAIC

SkAIC

SkAIC

Table 5/6

Breedte

52mm

52mm

52mm

56mm

56mm

Table 6/6

Diepte

53mm

53mm

53mm

75mm

75mm

Gewicht

7.21kg

9.5kg

8.52kg

9.12kg

Snelle verzending

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Hoeveelheid in
verpakking
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AANVULLENDE PRODUCTGEGEVENS

Please order bracket for vertical mounting separately.

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en

trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent

klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en
waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk

letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.

North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff
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©2025 nVent. Alle nVent-merken en -logo's zijn eigendom van of in licentie gegeven door nVent Services GmbH of haar gelieerde ondernemingen.

CADDY

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Ons krachtige merkenportfolio:

ERICO HOFFMAN

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

ILSCO SCHROFF

Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve eigenaren. nVent behoudt zich het recht voor om specificaties zonder

kennisgeving te wijzigen.

Dit document is door het systeem gegenereerd.

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff
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